PRADESH, 452001, India

Order Number: 7960938130

Order Date: 2025-05-24 16:29:57

Sl Product Unit
price

Qty Net
Amount

Tax
Rate

Tax
Type

Tax
Amount

Total
Amount

1 Gogas - 21 Kg LPG Refill ₹ 1868.64 1 ₹ 1868.64 18 % IGST ₹ 336.36 ₹ 2205

Total Sum ₹ 336.36 ₹ 2205

Amount in Words

Two Thousand Two Hundred And Five Rupees  

For

Authrized Signatory